
uvy kupujícího: číslo smlouvy prodávajícího:

Kupní smlouva

1111111'i~iIIIP61!Illl~lll~dlll°IPP~1~119II@~~~
MC22P001XQD0

S~ OdJ3%~LJAď

uzavřená dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi těmito stranami:

I. Smluvní strany

1. Kupující:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
statutární orgán:
zastoupený:
kontaktní osoba:
bankovní spojení:
č. ú.:

2. Prodávající:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
statutární orgán:
zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:
bankovní spojení:

Městská část Praha 22
Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha 114
00240915
CZ 00240915
Ing. Martin Turnovský, starosta
Petr Mošna, vedoucí odboru realizace staveb

oru realizace staveb

Tomovy parky Group s.r.o.
Radvánovice 123, 511 01 Karlovice
02219182
CZ02219182
Ing. Veronika Rotková, jednatelka
Ing. Veronikou Rotkovou
Tomášem Kalouskem

Zapsaný v obch. rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 37461

Kupující a prodávající dále společně jen „smluvní strany" uzavírají na základě usnesení 84. zasedání
RMČ konaného dne 30. 5. 2018 (bod 8) tuto smlouvu za podmínek dále ve smlouvě uvedených.

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu v rámci opakované veřejné zakázky
malého rozsahu s názvem „Dovybavení MS Pitkovice — zastiňovací prvky" tyto venkovní zastiňovací
prvky (dále jen zastiňovací prvky či předmět koupě):

- Zastřešená pergola s pultovou střechou,
- Herní sestava vlak — částečně zastřešená,
- Herní sestava loď — částečně zastřešená,
- Zastřešeňí tříramenného posezení.

dle technické specifikace zakázky, která je přílohou č. 1 této smlouvy, jakož i poskytnout kupujícímu
další související pinění, a to v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou.

2. Kupující se zavazuje řádně dodaný předmět koupě převzít a zaplatit za něj, jakož i za ostatní dle této
smlouvy řádně poskytnutá pinění, prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

3. Součástí závazku prodávajícího dle této smlouvy je rovněž doprava, montáž a instalace venkovních
zastiňovacích prvků vč, terénních úprav na místě pinění uvedeném v čl. III této smlouvy.

4. Součástí závazku prodávajícího dle této smlouvy jsou i činnosti související s dodávkou, montáží
a instalací předmětu koupě a to:
• zajištění bezpečnosti při dodání a montáži ve smyslu bezpečnosti práce;
• organizační koordinace s provozem MŠ při montáži a instalaci zastiňovacích prvků.

1



III. Dodací podmínky

1. Předmět koupě dodá prodávající kupujícímu na místo pinění této smlouvy, kterým je zahrada
u objektu MŠ Pitkovice, ul. Hlívová 303!4, Praha 10 - Pitkovice, na pozemku p. č. 22714 a 1147, vše
k.ú. Pitkovice.

2. Prodávající je vlastníkem předmětu koupě a nese nebezpečí škody na něm do nabytí vlastnického
práva k předmětu koupě kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě jeho
převzetím bez vad a nedodělků (tj. převzetí osazených, kompletních zastiňovacích prvků).

3. Prodávající se zavazuje, že po dobu montáže a instalace prvků v místě pinění bude mít pro svoje
pracovníky k dispozici mobilní WC, neboť nebude umožněn přístup do budovy MŠ. Náklady na provoz
a pronájem mobilního WC budou zahrnuty do kupní ceny.

4. Prodávající vyrozumí kupujícího o zamýšleném předání předmětu koupě nejméně 3 dny předem,
s uvedením data předání, aby byl kupující schopen poskytnout mu potřebnou součinnost. Kontaktní
osobou za kupujícího je Jiří Rěsler,

5. Kupující se zavazuje převzít pouze předmět koupě obsahující veškeré součásti dle této smlouvy
a jejích příloh.

6. O předání a převzetí předmětu koupě bude pořízen předávací protokol (příp. i dílčí na každý prvek
zvlášť), datovaný a podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Prodávající současně
předá kupujícímu tyto doklady:
a) prohlášení o shodě, certifikáty a atesty na všechny použité materiály a zařízení,
b) návod k údržbě zastiňovacích prvků (příp. každého prvku zvlášť),
C) výchozí revizní zprávu všech instalovaných zastiňovacích prvků (příp. každého prvku zvlášť).

IV. Termín pinění

Kupující upozorňuje prodávajícího, že zahájení terénních úprav a následné montáže prvků v místě
pinění bude možné v termínu až od 23.7.2018, kdy bude provoz MŠ omezen.

Prodávající se zavazuje, že všechny kompletní zastiňovací prvky dodá kupujícímu (včetně terénních
úprav, dopravy, montáže a instalace na místě pinění) v termínu do 15. 8. 2018.

V. Kupní cena

1. Celková kupní cena je sjednána na základě nabídky prodávajícího učiněné v rámci zadávacího řízení
k zadání opakované veřejné zakázky s názvem "Dovybavení MŠ Pitkovice — zastiňovací prvky" a je
cenou maximální.

Zastiňovací prvek: Kupní cena
v Kč bez DPH

DPH 21 % v Kč Kupní cena
v Kč vč. DPH

Zastřešená pergola s pultovou
střechou vč. podlahy, úpravy
terénu a betonové palisády

398 400,- 83 664,- 482 064,-

Herní sestava vlak — částečně
zastřešená 156 100,- 32 781,- 188 881,-

Herní sestava loď— částečně
zastřešená 193 260,- 40 584,60 233 844,60

Zastřešení tříramenného
posezení 33 040,- 6 938,40 39 978,40

CENA CELKEM 780 800,- 163 968,- 944 768,-

2



2. V kupní ceně jsou zahrnuty vedle ceny za dodávku zastiňovacích prvků (dle specifikace uvedené
v příloze č. 1 smlouvy) včetně dopravy, montáže, instalace na stanoveném místě pinění, také náklady
na spinění všech závazků prodávajícího dle této smlouvy, a to i po dobu trvání záruky, jakož i veškeré
nutné náklady $ tím spojené. Prodávající není oprávněn účtovat kupujícímu žádné další částky
v souvislosti s piněním této smlouvy.

3. Kupní cena může být navýšena pouze v případě změny sazby DPH.

4. Kupní cena nesmí být měněna v souvislosti $ inflací české měny, hodnotou kurzu české měny vůči
zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz, stabilitou měny nebo cla.

VI. Platební podmínky

1. Faktury mohou být vystaveny po dodání, montáži a instalaci každého prvku samostatně (případně až
Po dodání, montáži a instalaci všech prvků) v místě pinění, v souladu s touto smlouvou na základě
vzájemně potvrzených (dílčích) předávacích protokolů, dle ustanovení čl. Ill. odst. 5 této smlouvy.

2. Prodávajícímu nebude poskytnuta záloha.

3. Splatnost faktur bude 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu.

4. Daňový doklad musí obsahovat mimo náležitostí podle § 29 zákona o DPH dále tyto náležitosti:

a) označení příslušného odboru kupujícího, IČ kupujícího,
b) den splatnosti,
c) označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba,

konstantní a variabilní symbol,
d) odvolávku na tuto smlouvu,
e) razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení účetního dokladu,
f) kopie předávacího protokolu,
g) položkový rozpis ceny.

5. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, kupující je oprávněn jej
vrátit prodávajícímu k dopinění. V takovém případě začne, počínaje dnem doručení opraveného
daňového dokladu kupujícímu, plynout nová lhůta splatnosti.

6. Úhrada kupní ceny bude provedená .v české měně. Za den uskutečnění zdanitelného pinění je
považován den podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

7. Faktura se považuje za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději v den splatnosti
odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

8. Kupující je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby ve prospěch prodávajícího, pokud je
prodávající v prodleni s piněním jakéhokoliv závazku, vůči kupujícímu dle této smlouvy (např. je-li
prodávající v prodlení s úhradou smluvní pokuty).

VII. Odpovědnost za vady

I. Prodávající je povinen dodat předmět koupě v množství, jakosti a provedení dle podmínek této
smlouvy a jejích příloh.

2. Prodávající je povinen dodat předmět koupě bez právních či faktických vad.

3. Prodávající odpovídá za vady předmětu koupě v piném rozsahu dle příslušných ustanovení § 2099 a
násl. zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník.

4. Vadou se rozumí odchylka v množství, jakosti a provedení předmětu koupě, jakož i odchylka v jiném
pinění, jež určuje tato smlouva nebo obecně závazné právní předpisy. Prodávající odpovídá za vady

3



zjevné, skryté i právní, které má předmět koupě v době jeho předán( kupujícímu a dále za ty, které se
na předmětu koupě vyskytnou v záruční době.

5. Prodávající neodpovídá za vady, které byly způsobeny vyšší mocí nebo třetí osobou či v jejím
důsledku.

6. Prodávajíc( prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, že na něm neváznou žádná práva
třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s ním podle této smlouvy disponovat.

7. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě nemá žádné vady, které by bránily jeho použití k účelu
patrnému z této smlouvy, nebo k účelu jinak obvyklému.

VIII. Záruční doba

1. Prodávajíc( poskytuje ve smyslu § 2113 občanského zákoníku kupujícímu na všechny dodané
zastiňovací prvky, včetně všech jejich součástí a příslušenství záruku za jakost v době trván(
60 měsíců.

2. Záruční doba počíná běžet následujíc( den po podpisu předávacího protokolu (i dílčího), dle
ustanoven( čl. III. odst. 6 této smlouvy.

IX. Podmínky reklamace v záruční době

1. Kupující je povinen předmět koupě zkontrolovat bezprostředně po jeho převzetí tak, aby zjistil vady,
které je možné zjistit při vynaložen( obvyklé péče. Zjevné kvalitativní a kvantitativní vady musí být
reklamovány při převzetí předmětu koupě za účasti zástupce prodávajícího, který" přijetí reklamace
potvrdí.

2. Kupující je povinen oznámit výskyt vady na předmětu koupě v průběhu záruční doby vždy bez
zbytečného odkladu poté, co vadu zjistil.

3. Reklamace musí být uplatněna v písemné formě na místě při převzetí předmětu koupě anebo
prostřednictvím e-mailu, s popisem vady. Prodávající je povinen potvrdit přijetí reklamace obratem
a vyřídit ji odstraněním vady do 5 pracovních dnů, pokud by dodán( vadného předmětu koupě
způsobovalo vážné provozní problémy, jinak do 10 pracovních dnů.

4. V případě, že odstraněni vady nebude možné realizovat ve lhůtách dle čl. IX. odst. 3 této smlouvy
a prodávající se s kupujícím nedohodnou jinak, je prodávající povinen nejpozději do 15 dnů poté, co
mu budou vady oznámeny, provést výměnu předmětu koupě nebo jeho součástí či příslušenství na
své náklady. Pokud tak prodávající neučiní, má kupujíc( právo požadovat přiměřenou slevu z kupní
ceny za předmět koupě či od této smlouvy odstoupit.

5. V období posledního měsíce záruční lhůty je prodávající povinen vyzvat kupujícího a tito spolu
provedou výstupní vizuální prohlídku předmětu koupě. Kupujíc( je po vyzvání prodávajícím
k proveden( výstupní prohlídky povinen prodávajícímu poskytnout součinnost a umožnit prohlídku do
14 dnů, pokud se obě strany nedohodnou jinak. Na základě této prohlídky bude sepsán protokol
o spiněn( záručních podmínek, popřípadě budou vyjmenovány zjištěné záruční závady a stanoven
režim jejich odstranění.

6. V případě, že prodávající k výstupní prohlídce kupujícího nevyzve, záruka na předmět koupě se
prodlužuje do doby provedení výstupní prohlídky díla.

X. Smluvní pokuty

1. Pokud se prodávající dostane do prodlení s piněním svých povinnost( dle této smlouvy, je povinen
neprodleně o této situaci prokazatelně informovat kupujícího.

4



2. V případě prodlení prodávajícího se spiněním termínu realizace, dodání a instalace dle čl. IV. této
smlouvy, má kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý, byt i jen započatý den
prodlení.

3. V případě prodlení prodávajícího se spiněním lhůty pro odstranění vad na předmětu koupě vzniklých
v záruční době, dle č. IX odst. 3 a 4 smlouvy, které kupující prokazatelně písemně oznámil
prodávajícímu, je povinen uhradit kupujícímu na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za
každý, byt' i jen započatý den prodlení.

4. V případě nepředložení dokladů (uvedených v čl. III odst. 6 smlouvy) prodávajícím, je povinen uhradit
kupujícímu na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý nepředložený doklad.

5. Opozdí-li se kupující s úhradou prodávajícím dle této smlouvy oprávněně vystavené faktury, má
prodávající nárok na zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý
započatý den prodlení.

6. Kupující má právo smluvní pokuty uplatněné dle této smlouvy odečíst prodávajícímu z faktury za
dodání předmětu koupě.

7. Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty kupujícím dle této smlouvy nezaniká povinnost (dluh)
prodávajícího, kterou smluvní pokuta utvrzuje. Je-li ujednána smluvní pokuta, nemá kupující právo na
náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

XI. Odpovědnost za škodu

1. Pokud porušením povinností prodávajícího, vyplývajících z obecně závazných právních předpisů či z
této smlouvy vznikne kupujícímu či třetím osobám v důsledku použití či užívání předmětu koupě
jakákoliv škoda, odpovídá za ni prodávající, a to bez ohledu na zavinění a bez ohledu na případnou
existenci okolností vylučujících odpovědnost ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 občanského
zákoníku.

XII. Podmínky odstoupení od smlouvy

1. Náležitosti odstoupení od smlouvy:

Pokud v této smlouvě není dohodnuté jinak, je každá ze smluvních stran oprávněna odstoupit od této
smlouvy vždy jen po předchozí písemné výstraze. Odstoupení od smlouvy i jemu předcházející
výstraha musí být učiněno textovým oznámením druhému účastníkovi. Obě strany této smlouvy berou
na vědomí, že odstoupení od smlouvy je jednostranné právní jednáni, jehož účinky nastávají
doručením projevu vůle oprávněné strany odstoupit druhé straně. Odstoupením ani výpovědí této
smlouvy není dotčena platnost ani účinnost ujednání této smlouvy, která se týkají záruk a zaplacení
smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl., práva na náhradu škody vzniklé z porušení
smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení
od smlouvy.

2. Odstoupením se smlouva ruší s účinky od počátku, ledaže smluvní strana odstoupí jen ohledně
nespiněného zbytku pinění; to neplatí, nemají-li již přijatá dílčí pinění sama o sobě pro kupujícího či
prodávajícího význam.

3. Zvláštní ustanovení o odstoupeni kupujícího:
Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit také v těchto případech:

• bude-li zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek prodávajícího; prodávající je
povinen oznámit tuto skutečnost neprodleně kupujícímu;

• zjistí-li kupující opakované závady při předání a převzetí předmětu koupě;

• nenastoupí-li prodávající k odstranění reklamované vady na předmětu koupě nejpozději do termínu
k odstranění reklamace stanoveného v čl. IX této smlouvy.

5



4. Zvláštní ustanovení o odstoupení prodávajícího:
Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy také v těchto případech:

• bude-li zahájeno insolvenční řízení dle zák. Č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek kupujícího; kupující je
povinen oznámit tuto skutečnost neprodleně prodávajícímu;

pokud bude kupující v prodlení s úhradou plateb dle této smlouvy po dobu delší než 30 dní.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Případné změny a doplňky smlouvy musí být vypracovány písemně formou číslovaných dodatků
smlouvy, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy a vstoupí v platnost až po potvrzení oběma
smluvními stranami.

2. Ve věcech touto smlouvou neupravených se vzájemné vztahy smluvních stran řídí ustanoveními
občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.) a souvisejícími právními předpisy.

3. Smluvní strany dávají přednost smírčí dohodě před soudním sporem.

4. Informační povinnosti kupujícího vyplývající ze zákona Č. 106/1999 Sb. v platném znění a ze zákona
Č. 128/2000 Sb. v platném znění nejsou touto smlouvou nijak omezeny a prodávající nesmí za výkon
těchto povinností kupujícího jakkoliv postihovat.

5. Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy obsahuje ujednání o všech náležitostech, které
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat a strany dospěly ke shodě ohledně všech náležitostí, které si
strany stanovili jako předpoklady uzavření této smlouvy.

6. Smluvní strany prohlašují, že si vzájemně sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu
podpisu této smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této
smlouvy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá
smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

8. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

9. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, uveřejněna v registru smluv, a to s ohledem na skutečnost, že kupující je dle
uvedeného zákona povinným subjektem.

Přílohy:

Č. 1 — Technická specifikace zakázky

V Praze dne 'fLy• .'2f~

za kupujícího:

Irp~. Martin Turnovský, starosta
MC Praha 22

6

V Radvánovicích, dne 6. 6. 2018

za prodávajícího:

~ ro
~ ~ ~o`~~,;N;~+..~̀ s !y~r,~gtpq<v; ú .~s: •~ ~yY ;~..!;•ír'.č ifí~s

Ing. Veronika Rotková, jednatelka



Příloha Č. 6 

Technická specifikace prvků 

Zastřešená pergola — dřevěná konstrukce (akát), s pultovou střechou (šindel), podlaha dlažba 
— plocha 40 m2, pergola o rozměrech - délka 9 m, šíře 4,50 m a výška 
2,20 m. Dvě boční stěny budou zastíněny dřevěnou žaluzií. Pergola 
bude opatřena nátěrem (světle hnědá). 

Usazení pergoly vyžaduje vzhledem k mírně svažitému terénu úpravu terénu a stavbu opěrné 
betonové palisády — výška do 0,40 m a délka cca 3 m. 

Herní sestava vlak — jedná se o herní sestavu lokomotiva a tři vagónky, částečně zastřešené 
(lokomotiva a dva vagónky), vyrobené z masivu (akát), opatřeným 
světle hnědým nátěrem. Orientační rozměry herního prvku —
lokomotiva 1,25 m šíře a 3,35 m délka, vagónky 1,25 m šíře a 1,60 m 
délka. 

Herní sestava loď — jedná se o herní sestavu loď se stožárem, částečně zastřešená (kapitánská 
kajuta), vyrobená z masivu (akát), opatřená světle hnědým nátěrem. 
Orientační rozměry herního prvku — 3 m šíře, 6 m délka a 1,5 m 
výška. 

Zastřešení tříramenného posezení — jedná se o zastřešení stávajícího posezení trojcípou 
střechou (šindel) z masivu (akát), se světle hnědým 
nátěrem, průměr střechy cca 3 m. 



Fotografie a vizualizace mají pouze ilustrativní charakter. 

8ezpečnostnl požadavky dle SN iřN 1176,1177 
'? pro~'.or pidu = pn35hu v. r:a v br, ttko'a zalszoní. kletý niŮta tebkal tr~r✓ele.f ;>ad ca x vpvýíanQ tlamd zn+uarl 
ti v prcis;cta crSCu ne5m: t}yt 6nQ3 p?ek32kA. O klottk t Oy So pnOa;lcf utřinlel mohi2tr. d• vci kos; nno, 160 cm po 60vaCu pniů 
31 dpi7.11ftv 8 pbcl,a = p6odzt n a kierou rrl()ťo ifapadncvc u2lv~tu; co pto;L74.nutt psost()rt;m Mdu 

• pro vý3Ku Cárfu do Bii CM1i (íe dy:ng+ ))na tAr4cAvallAl re?6z?nl bW núCUtlět)d purýbu • nor i)ř80A povtcčf fllpVCi d5p7K 

tlarevnó provodollf dhwa : otech, jCclov3 zcie'► 

Název prvku: 

Ilustroval: A,Soukupová 

Střecha na ALTÁN TROJCÍPÝ 

Katalogově číslo: ATÍ 7200259-0-0 

Fotografie a vizualizace mají pauze ilustrativní charakter. 

Bezpečnostní požadavky dle ČSN EN 1176,1177 
1) psosbr patky = prosto! tt na veto okolo zahz'•ní, který máte zabírat trčvett l padaaid z vyv$ené časti raf zenl 
2y v prostoru pádu nemni b li žá,:ná prcřóbl'a, a ktorcu by no oadaj cl csíi:atol mca I ranit • vebkcot mn. 150 cm po obvcda prvku 
3; dopadem@plocha e plócha na kterou milo dopadnout  ubmatol po'prooadm,ti p'ocuxaro pádu 

- pro tî i ; w pádu do 63 Cm ijé vyznačena čárkovaoál zéniel brtz nuceně! o pohybu - neni tteb.k poiídt tumicí dopad 

Barevně provedeni dřeva : etecn 

Název prvku: 
Ilustroval: A.Sóukupová 

Pergola 

Katalogové číslo: ATÍ 7200259-0-i 

co ct' 

♦ ♦ 30;) cm .‚ ' 
~ . 

\ I 

Tomovy parky 
největšl český výrobce oríginálnlch dětských hřišti 

.140 cm 

1180 cm 

~ 
~ 

Tomovy parky 
největší český výrobce originálních dětských hřišf 



Fotografie a vizualřzace mají pouze ilustrativní charakter. 
(t.~)

eezpeínostnt pozatlavky cue ‚.0 CN 17 tb,l1 /r 
' t i pu3ctrx 4k1u * litutileI v, na rretro okoto r.rlEzr ni, kWrS' 31n;'če IStFfhHE tr4iv»ttt vyvy4t» p C~.st tas!zm71 
' 2} v prostoru ybdu nttcrn: t»`t i"‚dr.i piokŮsSko. o ftoroi th; co podn,E :i uí.ivatei rnotr! nonit •• voiikost n' 0 cm po oosruAl prvkú 
• 3} dopudov$ ploAfw - po orot: m04e dopaanaut u2iva1ol po propr7dnr;0 procmrcm psidu 

vý4ku ‚du do 60 rvr+ u suconým pot'yosm a pm rr:ido Od 00 d0 10.ř Cns f e vvr,v~ en,t tb,tě l 
po1!rc Gurnlc! dop tr9vnik, t:!k.,aný povrc.~ - 38m2 

b} pt0 vj Skw pndu ad 100 cm do š0(3 cm ! c pern tlaoo7cs noaad gt:r , plyaic. ?.ifrk, i6$a 
00 tah.4 C;SNENIIPG-R 
močnnst d,p.oton.tiho máteri:l'nt pro x•j$ku pidckr nad 303 cm n rka 700 cm = 30 cm rnhn8ho syplctihn rn 00n007! - 1 m2 

Barevná provedeni: 
dtmio . Otach, jetttaYl r.FirÄ 
issny : rrtodró 
n duzovka : plsstG+rá 
A;1q'Z;ei 7iÁo,r4 ' Crrvo{'A, niNSt 

čctvora, ;trot 

Název prvku Lad' se stožárem 2 

llustroval: A.Soukupóv3 Katalogové číslo; ATI8200122-0_1 
Tomovy parky 
největší český výrobce originálních dětských hřiš( 

Fotografie a vizualizace mají pouze ilustrativní charakter. 

1ti0 ctn 

1$0 crt 
30Q V11 

8ozpočnostni potadavky dto ČSN EN 1176,1177 
1} prostor pAdu pro :mrv , :•a orbo ordo zatlzani, klery• m:t#a zatltlti uiwatcl prtrlaltci t rýrySuro t5cti zafi•ron! 
2 t v,^.ra9loru p8dlr newni 3jt 2á4b8 pinKáE)e, o kterou 3y su px,iajki užtratvi motx zrarvt - Ve!kt)St n►rr : 5Q %zu I; o o;rvtklu {mKů 
3 ř r opedoriér tšrmbc ' pkmius mra k4crotr sra)Zc d11(r rtut:t u2ivaic1 po proparinut': psositecm pádu 

a) aro výSlau pr;elu do 60 nn f ja vyznaCcCi1 Šb11$1 YLifIY.'e3%! 9 rA3CUn`jtYl ;%SIiYFelg . twm h th;m ui,iopu:! = f'ivn.k. ;alusaný txsvrstr • 60m2 

Barovná provedeni dřeva .. c4och• jn41cv8 _c!cti 

Název prvku Vláček UHLAGEK, 3 vagónky 

Ilustroval: A,soukupová Katalogové číslo: Z-TTP1 800-001 

160 cm'

'ťVV.v!y: 'tVV.rrm. 

. 1100 cm 

~-

Tomovy parky 
nejvétšl český výrobce originMnich dětských hřišť 


